
1 
 

                                                                     Zarządzenie Nr 112/2015 
                                                                     Wójta  Gminy Manowo 
                                                                     z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 
                                                      w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 
 
                    Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. z 
2013r  poz. 885 ze zmianami)  oraz § 15  pkt. 1, Uchwały Rady Gminy Nr II/5/2014 z   dnia 29 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na 2015 rok zarządza co  następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy                                                                                4.000,00 zł 
        w tym : 
- dotacje na zadania własne                                                                                                                   4.000,00 zł 
Zgodnie  z załącznikiem Nr 1 
 
§ 2.  Dokonuje się  zmniejszenia wydatków gminy                                                                              4.000,00 zł 
       w tym :        
- wydatki z dotacji na zadania własne                                                                                                      4.000,00 zł 
  Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
       
§ 3.Przeniesienie  wydatków 
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 
§ 4. Plan przedsięwzięć Gminy Manowo i pozostałych zadań inwestycyjnych na 2015 r. pozostaje bez zmian 
Zgodnie z załącznikiem Nr 4 
 
§ 5.Plan przychodów i rozchodów gminy pozostaje bez zmian 
Zgodnie z załącznikiem Nr 5       
 
§ 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się : 
 
       Dochodami w kwocie -  26.324.693,42 zł 
       z tego:     

� dochody bieżące –  24.197.795,42 zł 
� dochody majątkowe –  2.126.898,00 zł 

       w tym:     
� dotacje na zadania zlecone –  2.345.856,54 zł 
� dochody na zadania własne – 23.978.836,88 zł  
    

     Wydatkami w kwocie –27.471.535,42 zł 
     z tego:  

� wydatki bieżące – 24.096.018,42 zł  
� wydatki majątkowe – 3.375.517,00 zł 

     w tym: 
� wydatki na zadania zlecone –2.345.856,54 zł 
� wydatki związane z realizacją zadań własnych – 25.125.678,88 zł 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet zamyka się deficytem budżetu w kwocie 1.146.842,00 zł 
 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Manowie. 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 

 
                                                                       Załącznik Nr 1  
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 112/2015   
        Wójta  Gminy Manowo   
        z dnia 31 grudnia 2015 r.   
 
 
 
 
ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW GMINY W 2015 R. 
 
 
Dotacje na zadania własne 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 
Kwota 

852   Oświata i wychowanie 
4.000,00 

 85295  Szkoły podstawowe 
4.000,00 

  2030X 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

4.000,00 

   Ogółem 
42.809,00 

 
Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy w kwocie 4.000,00 zł na podstawie Zarządzenia Wojewody Nr 838/2015 z 26.11.2015r.
w związku ze zmianą w planie dotacji celowych dla gmin na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
 programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
 
 
 
 
                                                                      Załącznik Nr 2  
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 112/2015   
        Wójta  Gminy Manowo   
        z dnia 31 grudnia 2015 r.   
 
                                               ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW GMINY W 2015 R. 
 
 

 
Wydatki z dotacji na zadania własne 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 
Kwota 

852   Pomoc społeczna 
4.000,00 

 85295  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

4.000,00 

  3110X Świadczenia społeczne 
4.000,00 

   Ogółem 
4.000,00 

 



3 
 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków gminy w kwocie 4.000,00 zł w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” 

 
 

 
 

                                                                      Załącznik Nr 3 
                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 112/2015 
                                Wójta  Gminy Manowo 
                                                                                                                        z dnia 31 grudnia 2015 r.   
        
 
 
 
                                                       Przeniesienie wydatków gminy w  2015 R. 
 
Urząd Gminy – wydatki bieżące 
 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa zadania Zmniejszenia  Zwiększenia 

400 40002 4010 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia pracowników – 
hydrofornia 

 3.700,00 

400 40002 4110 
Zwiększenie środków na pochodne 
wynagrodzeń - hydrofornia 

 100,00 

400 40002 4170 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia bezosobowe – 
hydrofornia 

 700,00 

400 40002 4270 
Zwiększenie srodków na zakup usług 
remontowyh – hydrofornia 

 28.500,00 

400 40002 4280 
Zwiększenie środków na zakup usług 
zdrowotnych – hydrofornia 

 40,00 

400 40002 4300 Zwiększenie srodków na zakup 
pozostałych usług – hydrofornia 

 61.000,00 

400 40002 4430 Zwiększenie srodków na różne opłaty i 
składki – hydrofornia 

 11.900,00 

400 40002 4520 
Zwiększenie środków na opłaty na 
rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego – hydrofornia 

 360,00 

400 40002 4580 Zmniejszenie środków na odsetki – 
hydrofornia 

400,00  

400 40002 4410 Zmniejszenie srodków na podróże 
służbowe krajowe – hydrofornia 

100,00  

400 40002 4120 
Zmniejszenie środków na pochodne 
wynagrodzeń – hydrofornia 

700,00  

400 40002 4260 Zmniejszenie srodków na zakup 
energii – hydrofornia 

105.100,00  

    106.300,00 106.300,00 
      

600 60016 4210 Zwiększenie środków na zakup 
materiałów – drogi 

 11.500,00 

600 60016 4520 
Zwiększenie środków na opłaty na  
rzecz budzetów jednostek samorządu 
terytorialnego – drogi 

 100,00 

600 60016 4110 Zmniejszenie środków na pochodne 
wynagrodzeń – drogi 

100,00  

600 60016 4270 
Zmniejszenie środków na zakup usług 
remontowych – drogi 

11.500,00  

    11.600,00 11.600,00 
      



4 
 

700 70005 4170 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia bezosobowe – 
gospodarka komunalna 

 50,00 

700 70005 4300 
Zwiększenie środków na zakup 
pozostałych usług – gospodarka 
komunalna 

 45.000,00 

700 70005 4580 Zmniejszenie środków na odsetki – 
gospodarka komunalna 

50,00  

700 70005 4210 
Zmniejszenie środków na zakup 
materiałów – gospodarka komunalna 

9.000,00  

700 70005 4260 Zmniejszenie srodków na zakup 
energii – gospodarka komunalna 

23.000,00  

700 70005 4270 
Zmniejszenie środków na zakup usług 
remontowych – gospodarka 
komunalna 

13.000,00  

    45.050,00 45.050,00 
      

700 70095 4260 Zmniejszenie środków na zakup 
energii – pozostała działalnosć 

5.000,00  

700 70095 4300 
Zwiększenie srodków na zakup 
pozostałych usług – pozostała 
działalność 

 5.000,00 

    5.000,00 5.000,00 
      

750 75011 4040Z 
Zwiększenie środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne – Urzędy 
Wojewódzkie 

 3.000,00 

750 75011 4010Z 
Zmniejszenie środków na 
wynagrodzenie osobowe pracowników 
– Urzędy Wojewódzkie 

3.000,00  

    3.000,00 3.000,00 
      

750 75023 4010 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenie osobowe pracowników 
– Urząd Gminy 

 1.600,00 

750 75023 4140 
Zwiększenie środków na wpłaty na 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych – Urząd Gminy 

 4.000,00 

750 75023 4270 Zwiększenie środków na zakup usług 
remontowych – Urząd Gminy 

 3.500,00 

750 75023 4360 Zwiększenie srodków na zakup usług 
telekomunikacyjnych – Urząd Gminy 

 3.000,00 

750 75023 4410 Zwiększenie środków na podróże 
służbowe krajowe – Urząd Gminy 

 1.000,00 

750 75023 4530 
Zwiększenie środków na podatek od 
towarów i usług (VAT) – Urząd Gminy  

 58.000,00 

750 75023 4700 Zwiększenie srodków na szkolenia – 
Urzad Gminy 

 3.200,00 

750 75023 4260 Zwiększenie środków na zakup energii 
– Urząd Gminy 

 20.500,00 

750 75023 3020 
Zmniejszenie środków na wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
– Urzad Gminy 

500,00  

750 75023 4040 Zmniejszenie srodków na dodatkowe 
wynagrodzenia roczne – Urząd Gminy 

8.500,00  

750 75023 4100 
Zmniejszenie srodków na 
wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
– Urząd Gminy 

7.800,00  

750 75023 4110 Zmniejszenie środków na pochodne 
wynagrodzeń – Urząd Gminy 

15.000,00  

750 75023 4120 Zmniejszenie srodków na pochodne 
wynagrodzeń – Urząd Gminy 

15.000,00  



5 
 

750 75023 4170 
Zmniejszenie środków na 
wynarodzenia bezosobowe 
pracowników – Urząd Gminy 

3.000,00  

750 75023 4300 
Zmniejszenie srodków na zakup 
pozostałych usług – Urząd Gminy 

45.000,00  

    94.800,00 94.800,00 
      

750 75075 4210 Zwiększenie srodków na zakup 
materiałów – promocja Gminy 

 250,00 

750 75075 4190 Zmniejszenie środków na nagrody – 
promocja Gminy 

1.500,00  

750 75075 4300 
Zwiększenie środków na zakup 
pozostałych usług – Urząd Gminy 

 6.750,00 

750 75075 4430 Zmniejszenie srodków na różne opłaty 
i składki – promocja Gminy 

5.500,00  

    7.000,00 7.000,00 
      

751 75108 4170Z 

Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników – wybory do Sejmu i 
Senatu 

 223,00 

751 75108 4210Z 
Zwiększenie środków na zakup 
materiałów – wybory do Sejmu i 
Senatu 

 690,90 

751 75108 4300Z 
Zmniejszenie środków na za zakup 
pozostałych usług – wybory do Sejmu 
i Senatu 

913,90  

    913,90 913,90 
      

754 75416 3020 
Zwiększenie środków na wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
pracowników – Straż Gminna 

 38.000,00 

754 75416 4170 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników – Straż Gminna 

 1.000,00 

754 75416 4610 
Zwiększenie srodków na koszty 
postępowania sądowego i 
prokuratorskiego – Straż Gminna 

 4.500,00 

754 75416 4360 Zwiększenie środków na zakup usług 
telekomunikacyjnych – Straż Gminna 

 2.000,00 

754 75416 4010 
Zmniejszenie srodków na 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
– Straż Gminna  

6.500,00  

754 75416 4110 Zmniejszenie środków na pochodne 
wynagrodzeń – Straż Gminna 

1.000,00  

754 75416 4300 Zmniejszenie srodków na zakup 
pozostałych usług – Straż Gminna 

44.500,00  

754 75416 4210 Zwiększenie srodków na zakup 
materiałów – Straż Gminna  

 6.500,00 

    52.000,00 52.000,00 
      

757 75702 8010 
Zmniejszenie środków na rozliczenia z 
bankami związane z obsługą długu 
publicznego 

60.000,00  

757 75702 8110 
Zwiększenie środków na odsetki od 
kredytów, pozyczek oraz papierów 
wartościowych 

 60.000,00 

    60.0000,00 60.000,00 
      

801 80113 4210 Zwiększenie środków na zakup 
materiałów – dowożenie uczniów 

 2.000,00 



6 
 

801 80113 4170 
Zmniejszenie środków na 
wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników – dowożenie uczniów 

2.000,00  

801 80113 4430 
Zwiększenie srodków na różne opłaty i 
składki – dowożenie uczniów 

 2.500,00 

801 80113 4300 
Zmniejszenie środków na zakup 
pozostałych usług – dowożenie 
uczniów 

2.500,00  

    4.500,00 4.500,00 
      

801 80195 4190 Zmniejszenie srodków na nagrody 
konkursowe – pozostała działalnosć  

3.100,00  

801 80195 4210 Zwiększenie środków na zakup 
materiałów – pozostała działalność  

 3.100,00 

    3.100,00 3.100,00 
      

851 85154 4210 
Zwiększenie środków na zakup 
materiałów – przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 7.000,00 

851 85154 4170 

Zmniejszenie srodków na 
wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników – przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

7.000,00  

851 85154 4610 

Zwiększenie środków na koszty 
postępowania sądowego i 
prokuratorskiego – przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 200,00 

851 85154 4240 
Zmniejszenie środków na zakup 
środków dydaktycznych i książek – 
przeciwdziałanie alkoholizmowi 

200,00  

    7.200,00 7.200,00 
      

900 90001 3020 
Zwiększenie środków na wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
pracowników – gospodarka komunalna 

 1.000,00 

900 90001 4010 
Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
– gospodarka komunalna 

 12.500,00 

900 90001 4110 
Zwiększenie środków na pochodne 
wynagrodzeń – gospodarka 
komunalna 

 100,00 

900 90001 4210 Zwiększenie środków na zakup 
materiałów – gospodarka komunalna 

 4.000,00 

900 90001 4260 
Zwiększenie środków na zakup energii 
– gospodarka komunalna 

 7.000,00 

900 90001 4280 Zwiększenie srodków na zakup usług 
zdrowotnych – gospodarka komunalna 

 500,00 

900 90001 4430 Zwiększenie śrokdów na różne opłaty i 
składki – gospodarka komunalna 

 6.000,00 

900 90001 4580 Zwiększenie środków na odsetki – 
gospodarka komunalna 

 2.000,00 

900 90001 4120 
Zmniejszenie środków na pochodne 
wynagrodzeń – gospodarka 
komunalna 

600,00  

900 90001 4170 
Zmniejszenie środków na 
wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników – gospodarka komunalna 

2.000,00  

900 90001 4270 
Zmniejszenie środków na zakup usług 
remontowych – gospodarka 
komunalna 

12.500,00  

900 90001 4300 
Zmniejszenie środków na zakup 
pozostalych usług – gospodarka 
komunalna 

18.000,00  



7 
 

    33.100,00 33.100,00 
      

900 90004 4210 
Zwiększenie środków na zakup 
materiałów – utrzymanie zieleni w 
gminie 

 1.000,00 

900 90004 4170 

Zmniejszenie środków na 
wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników – utrzymanie zieleni w 
gminie 

1.000,00  

    1.000,00 1.000,00 
      

900 90013 4210 
Zwiększenie środków na zakup 
materiałów – schroniska dla zwierząt 

 1.000,00 

900 90013 4300 
Zmniejszenie środków na zakup 
pozostałych usług – schroniska dla 
zwierząt 

1.000,00  

    1.000,00 1.000,00 
      

900 90015 4210 Zmniejszenie środków na zakup 
materiałów – oświetlenie ulic 

220,80  

900 90015 4260 Zwiększenie środków na zakup energii 
– oświetlenie ulic 

 70.908,92 

900 90015 4270 Zmniejszenie środków na zakup usług 
remontowych – oświetlenie ulic 

9.616,26  

900 90015 4300 
Zmniejszenie srodków na zakup 
pozostałych usług – oświetlenie ulic 

59.537,63  

900 90015 4580 Zmniejszenie srodków na odsetki – 
oświetlenie ulic 

1.534,23  

    70.908,92 70.908,92 
      

921 92195 4210 
Zmniejszenie środków na zakup 
materiałów – pozostała działalność 

5.000,00  

921 92195 4300 
Zwiększenie srodków na zakup 
pozostałych usług – pozostała 
działalność 

 5.000,00 

    5.000,00 5.000,00 
      

926 92695 4170 
Zwiększenie srodków na 
wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników – działalność sportowa 

 13.100,00 

926 92695 4270 
Zwiekszenie środków na zakup usług 
remontowych – działalnosć sportowa 

 7.000,00 

926 92695 4300 
Zwiększenie srodków na zakup 
pozostałych usług – działalnosć 
sportowa 

 9.000,00 

926 92695 4260 
Zmniejszenie środków na zakup 
energii – działalność sportowa 

21.400,00  

926 92695 4210 Zmniejszenie srodków na zakup 
materiałów – działlanosć sportowa 

7.700,00  

    29.100,00 29.100,00 
      
   Ogółem Urząd Gminy 540.572,82 540.572,82 
      

 
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
 
 

Szkoła Podstawowa w Boninie 

 
Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie 

80101 § 4010 74.450,00  

80101    § 4210 W  4.000,00 

80101 § 4300  3.000,00 

80101 § 4400  5.000,00 

Razem  74.450,00 12.000,00 

 
 
 

Szkoła Podstawowa w Rosnowie 

 
Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie 

80101 § 4010  10.000,00 

80101 § 4210  24.000,00 

80101 § 4240  3.500,00 

80101 § 4260  9.500,00 

80101 § 4300  13.000,00 

80101 § 4360  750,00 

80101 § 4410  800,00 

80101 § 4430  
 

500,00 

80101 § 4580  400,00 

Razem   62.450,00 

 
 
 
 
 



9 
 

 
 

 
Przedszkole Samorządowe w Rosnowie 
 

Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie 

80104 § 4010 X  16.000,00 

80104 § 4220 X 16.000,00  

Razem  16.000,00 16.000,00 

 
 
 
 
 

Przedszkole Gminne w Boninie 
 

Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie 

80104 § 3020 7.000,00  

80104 § 4210  3.000,00 

80104 § 4260  3.000,00 

80104 § 4300  1.000,00 

Razem  7.000,00 7.000,00 

 
 
 
Gimnazjum w Manowie 
 

Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie 

80110 § 4170 8.500,00  

80110 § 4270 20.000,00  

80110 § 4300  28.000,00 

80110 § 4410  500,00 

Razem  28.500,00 28.500,00 

Ogółem 
przeniesienia 

oświaty 
 125.950,00 125.950,00 



10 
 

Razem wszystkie 
przeniesienia 

 666.522,82 666.522,82 



11 
 

                    Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 112/2015 
                                                                                                                                                                                     Wójta Gminy Manowo 
                                                                                                                                                                                     z dnia 31 grudnia 2015r. 
 
  PLAN PRZEDSIĘWZI ĘĆ I POZOSTAŁYCH ZADA Ń INWESTYCYJNYCH GMINY MANOWO NA 2015 ROK  

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynuj ąca 

wykonanie programu 

Okres realizacji Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane 
wydatki na 

2015 

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa i kanalizacyjna w m. Kretomino 
dz. 130,130/2, 130/14, 130/25,130/26, 130/35, 
123/9, 123/11, 123/12, 231 

Gmina Manowo 2015 r. do 2016 r. 510 000 145 770 

O10 O1010 6057 Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w m. Wyszewo - środki 
unijne 

Gmina Manowo 2015 r. 80 500 80 500 

O10 O1010 6059 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 
m. Wyszewo - środki własne 

Gmina Manowo 2015 r. 298 500 298 500 

O10 01010 6057 Budowa węzła wodociągowego dla m. Cewlino i 
Bonin wraz z odcinkiem sieci rozdzielczej dla m. 
Bonin - środki unijne 
 

Gmina Manowo 2015 r. 226 262 226  262 

O10 O1010 6059 Budowa węzła wodociągowego dla m. Cewlino i 
Bonin wraz z odcinkiem sieci rozdzielczej dla m. 
Bonin - środki własne 

Gmina Manowo 2015 r. 144 809 144 809 

O10 O1010 6057 Budowa sieci wodociągowej w m. Cewlino i 
Manowo oraz sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompownią 
ścieków w m. Manowo - środki unijne 

Gmina Manowo 2015 r. 221168 221 168 

O10 O1010 6059 Budowa sieci wodociągowej w m. Cewlino i 
Manowo oraz sieci kanalizacji sanitarnej 

Gmina Manowo 2015 r. 137 498 137 498 



12 
 

grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompownią 
ścieków w m. Manowo - środki unijne 
 

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa oraz kanalizacja sanitarna w m. 
Manowo dz. 36/15, 36/3 

Gmina Manowo 2015 r. 19 000 19 000 

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa rozdzielcza w m. Cewlino 
dz.235/4 

Gmina Manowo 2015 r. 14 000 14 000 

O10 O1010 6050 Wykonanie projektu technicznego kanalizacji w m. 
Cewlino 

Gmina Manowo 2015 r. 20 000 20 000 

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa i kanalizacyjna w m. Kretomino 
dz.134/20 

Gmina Manowo 2015 r. 125 000 125 000 

O10 O1010 6050 Projekt odprowadzenia ścieków z m. Bonin do m. 
Kretomino 

Gmina Manowo 2015 r. 80 000 12.000 

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa w m Wyszewo do m. 
Wiewiórowo wraz z przyłączami 

Gmina Manowo 2015 r. 28 000 28 000 

O10 O1010 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Cewlino i 
Manowo oraz sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i tłoczonej wraz z przepompownią  
ścieków w m. Manowo 

Gmina Manowo 2015 r. 5 000 5 000 

O10 O1010 6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 
m. Wyszewo 

Gmina Manowo 2015 r. 104 500 104 500 

O10 O1010 6050 Odcinek sieci wodociągowej od węzła przy drodze 
krajowej Nr 11 w m. Cewlino ( wykonawstwo i 
projekt) – nowe zadanie 

Gmina Manowo 2015 r. 88 000 88 000 

O10 O1010 6050 Sieć kanalizacji sanitarnej w m. Kretomino dz. 
113/22, 110/11- rozliczenie końcowe zadania 

Gmina Manowo 2015 r. 14 000 14 000 

O10   Ogółem   2  116 237 1.684.007 

600 60016 6050 Remont dróg w Cewlinie, Boninie i Kretominie Gmina Manowo 2015 r. 259 000 259 000 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Winogronowej w Kretominie- 
faktury z 2014 r. 

Gmina Manowo 2015 r. 50 000 50 000 



13 
 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Familijnej w Kretominie – 
faktury z 2014 r. 

Gmina Manowo 2015 r. 27 000 27 000 

600 60016 6050 Modernizacja drogi w Manowie dz. 252 i 241 – 
faktura z 2014 r. 

Gmina Manowo 2015 r. 50 500 50 500 

600 60016 6050 Ścieżka rowerowa wzdłuż drogi krajowej Nr 11 – 
poprawa warunków bezpieczeństwa - projekt 

Gmina Manowo 2016-2019 3 400 000 5 000 

600 60016 6050 Budowa dróg gminnych w m. Bonin ( dz.4/3 i 
4/16) - projekt 

Gmina Manowo 2015 30 000 30 000 

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w m. Kretomino Gmina Manowo 2015 68.000 68.000 

600   Ogółem  2015 r. 3.884.500 489.500 

630 63095 6050 Zagospodarowanie kąpieliska w Rosnowie Gmina Manowo 2015 r. 45 000 45 000 

630 63095 6050 Szlak "elektrowni wodnych" Gmina Manowo 2015 r. 22 500 22 500 

630 63095 6057 Zakup 3 namiotów wraz z wyposażeniem- środki z 
UE 

Gmina Manowo 2015 r. 8 800 8 800 

630 63095 6059 Zakup 3 namiotów wraz z wyposażeniem- środki 
własne 

Gmina Manowo 2015 r. 5 800 5 800 

630 63095 6067 Zagospodarowanie obiektu malej infrastruktury 
turystycznej w m. Rosnowo(Rybak)- środki UE 

Gmina Manowo 2015 r. 13 060 13 060 

630 63095 6069 Zagospodarowanie obiektu malej infrastruktury 
turystycznej w m. Rosnowo(Rybak)- środki własne 

Gmina Manowo 2015 r. 12 250 12 250 

630   Ogółem   107 410 107 410 

700 70005 6050 Przebudowa budynku administracyjnego na 
budynek socjalny w m. Bonin – faktury z 2014 r. 

Gmina Manowo 2015 r. 12 200 12 200 

700   Ogółem   12 200 12 200 

851 85195 6050 Adaptacja kotłowni na Ośrodek Zdrowia w 
Rosnowie – faktury z 2014 r. 

Gmina Manowo 2015 r. 16 500 16 500 

851 85195 6050 Zakup Ośrodka Zdrowia w Rosnowie – faktury z 
2014 r. 

Gmina Manowo 2015 r. 2 000 2 000 

851   Ogółem   18 500 18 500 

852 85219 6060 Zakup sprzętu komputerowego dla GOPS Gmina Manowo 2015 r. 3 800 3 800 



14 
 

852   Ogółem   3 800 3 800 

900 90001 6050 Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w 
m. Manowo dz. 238, 225/5 

Gmina Manowo 2015 r. 130 000 130 000 

900 90011 6057 Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy 
Manowo - środki unijne 

Gmina Manowo 2015 r. 43 350 43 350 

900 90011 6059 Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy 
Manowo - środki własne 

Gmina Manowo 2015 r. 17 650 17 650 

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Wyszewo Gmina Manowo 2015 r. 160 000 160 000 

900 90015 6059 Oświetlenie drogowe/uliczne na terenie Gminy 
Manowo- poprawa warunków bezpieczeństwa - 
projekt 

Gmina Manowo 2016-2020 567 000 5 000 

900   Ogółem   918 000 356 000 

921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej – środki własne Gmina Manowo 2015 r. 10 000 10 000 

921 92109 6057 Remont świetlicy wiejskiej w m. Manowo - środki 
unijne 

Gmina Manowo 2015 r. 250 000 250 000 

921 92109 6059 Remont świetlicy wiejskiej w m. Manowo środki 
własne 

Gmina Manowo 2015 r. 150 000 150 000 

921   Ogółem   410 000 410 000 

926 92695 6057 Tereny sportu i rekreacji w Grzybnicy i 
Wyszeborzu- środki unijne 

Gmina Manowo 2015 r. 107 680 107 680 

926 92695 6059 Tereny sportu i rekreacji w Grzybnicy i 
Wyszeborzu- środki własne 

Gmina Manowo 2015 r. 57 320 57 320 

926 92695 6057 Budowa siłowni w m. Bonin i Cewlino- środki 
unijne – faktury z 2014 r. 

Gmina Manowo 2015 r. 300 300 

926 92695 6059 Budowa siłowni w m. Bonin i Cewlino- środki 
własne – faktury z 2014 r. 

Gmina Manowo 2015 r. 300 300 

926 92601 6050 Budynek techniczny przy boisku w Manowie Gmina Manowo 2015 r. 78 500 78 500 



15 
 

926 92601     6059 Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności 
publicznej – etap I – zmniejszenie kosztów poboru 
energii - projekt 

Gmina Manowo 2016-2020 700 000 10 000 

926 92695 6057 Budowa siłowni terenowych w m. Wyszebórz            
i Kretomino - środki unijne 

Gmina Manowo 2015 15 850 15 850 

926 92695 6059 Budowa siłowni terenowych w m. Wyszebórz            
i Kretomino - środki własne 

Gmina Manowo 2015 24 150 24 150 

926   Ogółem   984 100 294 100 

   RAZEM    8 454 747 3 375 517 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

                                                                                            Załącznik Nr 5 
                                                                                            do Zarządzenia Nr 112/2015 
                                                                                            Wójta Gminy w Manowie                                                                        
                                                                                            z dnia 31 grudnia 2015 r. 
 
 
                                 Przychody i rozchody budżetu Gminy Manowo na 2015 r. 
 

Lp. Treść §                Plan 
1. Dochody   26.324.693,42 
2. Wydatki  27.471.535,42 

 Nadwyżka/ deficyt ( 1-2)  - 1.146.842,00 
3. Przychody   5.601.787,15 
 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 4.500.000,00 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów 

952 370.269,52 

 Przychody z zaciągniętych  pożyczek z UE 
 

903 731.517,63 

 Wolne środki 950 0,00 
4. Rozchody  4.454.945,15 
 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 3.035.927,52 
 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 687.500,00 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących   z budżetu UE 

963 
 

731.517,63 

5. Różnica ( 3-4 )  1.146.842,00 
 
 
 
 
 


